
 
 

                                                                                                  
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIOVANNI BOSCO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

Piazza Dante Alighieri snc   01034 FABRICA DI  ROMA ( VT ) 

C.F.: 90056670566 – C. Univoco UFKPZL 
Tel. 0761/569007 Sito web : www.icfabricadiroma.edu.it 

VTIC812008@istruzione.it – VTIC812008@pec.istruzione.it      
                                                         

 

 

OGGETTO: Decreto proclamazione eletti Consiglio di Intersezione    

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Vista l’O.M. n. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 293  e 277, 

rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998    

Visto l’art. 5 del D.L.vo n. 297/1994 

Vista la Nota Ministeriale 29795 dell’11/09/2023 – Elezioni organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica  a.s. 2023-2024 

  Vista la Circolare Interna n. 20 con la quale è tata indetta per i giorni martedì 17/10/2023 (Scuola  

            Primaria), martedi’ 24/10/2023 (Scuola dell’Infanzia) e giovedì 26/10/2023 (Scuola  

            secondaria di I grado) l’elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse,   

            nei Consigli di Intersezione e nei Consigli di Classe, rispettivamente della Scuola Primaria,  

           della Scuola dell’Infanzia  e della Scuola secondaria di I grado facenti parte dell’Istituto  

           Comprensivo “San Giovanni Bosco  

  Visti  i risultati delle elezioni  tratti dai verbali di ciascun seggio depositati  agli atti  

          dell’istituzione scolastica; 
 

DECRETA 

 

Art. 1) Per l’A.S. 2023/2024 sono eletti, componenti dei Consigli di Intersezione, i genitori di seguito  

          indicati: 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI FABRICA DI ROMA 

Sezione                             Genitori eletti Voti riportati 

    A BARDEGGIA GIORGIA 14 

    B CECCARELLI RITA 04 

    C PIANO SELENE 07 
Sono ammessi eventuali reclami sui risultati elettorali pubblicati nel presente Decreto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione 

I reclami devono essere scritti in carta semplice e inoltrati alla Segreteria dell’Istituto.  

La Segreteria dell’Istituto provvederà a rispondere entro i successivi 5 giorni . 

Si dispone che il presente Decreto venga pubblicato immediatament e all’Albo on line della Scuola e sul sito dell’Istituto.  

 

 

Destinatari:  

All’Albo della Scuola 

Al sito della Scuola 

Agli Atti                                                                     
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                             Prof.ssa Anna Grazia PIERAGOSTINI 

                                                                                                                             Firmato digitalmente da                                                                                         

                                                                                                                             PIERAGOSTINI ANNA GRAZIA  

 

 

                                                                      

                                                                                                    

               

http://www.icfabricadiroma.edu.it/



		2023-10-26T10:23:40+0200
	Anna Grazia Pieragostini




